Burada "Mezar-ı Hüsrev Paşa rahme
tuilahi aleyh" yazısından sonra, "Hak kıya

mette inayet eylesin 1 Mustafa ona şefa
at eylesin ll İşitenler dediler tarihini 1 Da
im Allah ona rahmet eylesin, 952" şeklin
deki tarih beyitleri yazılıdır. Genellikle Hüs
rev Paşa'nın ölüm tarihi 951 (1544) ola
rak bilindiğinden kitabedeki 952 ( 1545)
tarihi şaşırtıcıdır. Hüsrev Paşa Türbesi,
eserlerinin adlarını veren çeşitli tezkire
lerden açıkça anlaşıldığına göre Mimar
Sinan tarafından yapılmıştır.

Hüseyin Ayvansarayi, Hüsrev Paşa Tür
besi yakınında olan Sali Paşa Camii'nden
bahsederken IV.